
        

1 

                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ 
ΑΦΜ: 997561152 ΔΟΥ ΡΟΔΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ  
 

Ρόδος,            15 η  Απριλίου 2022  

Αρ. Πρωτ.:     15/19728   

    
 
 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1347 
 

Θέμα:  Μετάθεση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών στη διαδικασία 
απευθείας ανάθεσης του έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ» 

 

 

Ο Δήμαρχος Ρόδου έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/10) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» - Περί 

αρμοδιοτήτων Δημάρχου. 

2. Τη με αρ. 25/2022 (ΨΓΗΤΩ1Ρ-ΣΞΗ) απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχου 

Τεχνικών Έργων, Υποδομών & Ενεργειακών Επενδύσεων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 

Δημάρχου. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το  Ν. 4782/2021. 

4. Τις διατάξεις της με αρ. πρωτ. 166278/2021 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2813 Β’/30-06-2021). 

5. Τους όρους της με αρ. πρωτ. 15/18657/08-04-2022 πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την ανάθεση (με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του 

Δημάρχου) του έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟ 

ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ». 

6. Την παρουσίαση (κατά διαστημάτων) μεγάλων χρόνων απόκρισης των εφαρμογών του 

«Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. – Δημόσια Έργα».  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τη μετάθεση στις 20-04-2022, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10 π.μ., εξαιτίας των μεγάλων χρόνων 
απόκρισης των εφαρμογών του «ΕΣΗΔΗΣ-Δημόσια Έργα» και για λόγους ίσης μεταχείρισης 
και άρσης αποκλεισμών και αμφισβητήσεων στο πλαίσιο υποβολής προσφορών, της 



ΑΔΑ: ΨΨΠ3Ω1Ρ-ΓΨΠ



        

2 

καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών στη με αρ. πρωτ. 15/18657/08-04-
2022, διαδικασία απευθείας ανάθεσης, με α/α συστήματος:188291, του έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 
ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ». 
 
Η παρούσα να αναρτηθεί  στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου Ρόδου, όπως και της 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων & Υποδομών καθώς και στην ιστοσελίδα του ΤΕΕ. 
 
 
 

                                                                                                                                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
1. Μέσω «ΕΣΗΔΗΣ- Δημόσια Έργα»:  

Συμμετέχοντες Οικονομικούς φορείς  
2. Αυτοτελές Τμήμα Δημάρχου 
3. Γραφείο Αντιδημάρχου Τεχνικών Έργων & Υποδομών 
4. Διεύθυνση Τεχνικών Έργων &  Υποδομών για άμεση ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων 

από τη λήψη του παρόντος με απόδειξη 
5. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών για άμεση ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων από τη 

λήψη του παρόντος με απόδειξη 
6. Τ.Ε.Ε. Παράρτημα Ρόδου, οδός Μητροπόλεως 4 - ΡΟΔΟΣ  
7. Τ.Ε.Ε. (e-mail: meletes@central.tee.gr) για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ΤΕΕ στον ειδικό 

προσβάσιμο χώρο «Προκηρύξεις και Αναθέσεις Μελετών»  
8. Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του Δήμου Ρόδου (www.rhodes.gr)       
 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ & 

 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 
 
 

ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

 
 
 



ΑΔΑ: ΨΨΠ3Ω1Ρ-ΓΨΠ


		2022-04-15T10:27:58+0300
	Athens




